

Plus de 150
viandes & poissons
frais au quotidien,
ça vaut le coup.



XXL

**L'ÉTAL
DU VOLAILLER**
6 brochettes de filet
de poulet paprika ⁽²⁾
960 g (1 kg = 12,49 €)
n°5618244

OFFRE FLASH

11.99



Voir prix sur
l'emballage



DELUXE
Carré d'agneau mariné ⁽³⁾
La pièce d'environ 500 g
n°7720771

OFFRE FLASH

Le kilo 39.00



XXL

L'ÉTAL DU BOUCHER
6 côtes de porc échine sans os ⁽¹⁾
900 g (1 kg = 7,77 €)
n°5613630

OFFRE FLASH

6.99



Voir prix sur
l'emballage



XXL
L'ÉTAL DU BOUCHER
2 rôti de
filet de
porc ⁽¹⁾
La barquette
d'environ
1,5 kg
n°5605583



OFFRE FLASH

Le kilo 7.69



**Filet de
limande
du nord MSC
meunière ⁽²⁾**
800 g
(1 kg = 9,99 €)
n°5605363



OFFRE FLASH

7.99



**Filet de
saumon
entier ⁽²⁾**
La pièce
d'environ 1 kg
Avec peau
et sans arêtes
n°783977



Voir prix sur
l'emballage

OFFRE FLASH

Le kilo 15.99

